事業所名

開催日時等

0名
2名
3名
1名

1名
地域密着型サービスに知見を

1名

計 8名

参加者 主な議題

各出席者から定期報告を行いました。防災機能については当園が参加した「消防設備実
動作確認の映像」を基に説明を行い、他に羽村市で行った「夜間想定の避難訓練」の様
子等の報告を行いました。

次回会議のテーマは「感染症について」となりました。次回会議開催日が11月の為、感染
症が流行り出す時期です。運営推進会議では当園看護師の研修内容を基に、感染症予
防に役立つ情報を発信致します。

運営推進会議開催状況報告書

特別養護老人ホーム　多摩の里　むさしの園 （平成26年5月～平成27年3月）
平成26年9月18日（木） 18時30分　～　20時00分

入居者 ①定期報告事項について
入居者家族 ②地域活動について
事業者 ③次回会議テーマの検討

会議内容

市職員 ④次回会議開催日時の調整
地域住民代表者
　(民生委員)

有する者
　(グループホーム長）

決定事項

次回会議開催日時
平成26年11月20日（木）　18時30分～　　むさしの園　会議室